[image: image1.png]

    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

27.04.2010 года                           г. Лесозаводск

             № 281
О согласии на передачу  муниципального

имущества в безвозмездное пользование

Рассмотрев обращение  администрации Лесозаводского городского округа, председателя Общественной организации социальной поддержки населения Лесозаводского городского округа Чухланцевой Е.Ф., в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа», утвержденным решением городской Думы от 01.11.2005 года № 225,

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Дать согласие администрации Лесозаводского городского округа на передачу в безвозмездное пользование  следующего муниципального имущества:
- нежилые помещения, поз. № 1-13, площадью 230,0 кв.м., на первом этаже; поз. № 1, площадью 76,8 кв.м. в подвале, расположенные по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Петрова, 11.
2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                                Н.Н.Воробьев